mansent, ei summam auferemus praeiatara ; sivero

solvendo nnn fuent, eura sub banno ponemus. Hoc
autein nos dicimus facturos, si ab ecclesiaslicoju-

dice certiorati fueriraus. Haec omnia successores
nostros singulis annis faciemus jurare. Si quis
autem haec jurare noluerit, ipsura tanquam haereti-

cum habebimus raanirestum, nec ejus judicium sive

aucloritas vigorem in aliquo sortiatur. El cgo supra
memoratus Milo domini pap* nolarius apostolicis

sedis legatus, auctoritate legatioiiis qua fungor ad
praedicta exsequenda vobis praedictis consulibus et

successoribus vestris potestatem et auctoritatein

concedo. Haecomnio pro posse suo bona fideet sine

aliquomaloingeniocorporaliterjuraveruntseobser-
vaturos B. Caput de bove, Deodatus de Rocennaco,
P. de Bisanohis, Regordus, P. Belliani, et G. de
Pianterio consules El hoc idem simplicit-T juravit

se tenere pro possesuo, pro seip.so, J. Kuciani Mon-
tisppssulani Bajulus. Actum est hoc in ecclesiaSan-
ctae Crucis in praesentia doinini Willeimi Magalo-
nensis episcopi, B. Praepositi, B. deMesca sacristoe

P. de Agrifolio, P. de Lunello, J. deMontelauro ar-

chidiaconi, B. de Maurino sacerdotis Michaelis de
Sauzelo diaconi. Berengarii Laml)erti, J. de Latis,

P. de MonLlauro Causidicorum, etVigenis Lauren-
tii notarii publici, qui rogatus haec scripsit.

Cap. X. In nomine Domini nnstri Jesu Christi.

Anno ejusdem Incarnationis 1209, iii Kal. Augusti,

anno pontificatus domini Innocentii papae III duode-
cimo. Nos consules civitatis Arelatonsis juramus
super sancta Dei Evangelia manu lacla tibi ma-
gistro Milooi domini papae notario.apostolicaesedis

legato, de mandalo et auctoritate tua quod bona
fide, sine omni raaloingenio, et sine fraude,consu-
lemus et operam dnbimus pro posse nostro quod
dominus H. comes Tolosmus tara per seqiiam per

haeredes suos super iis pro quibus fuit excommuni •

catus, quae videiicet cxprimuntur in forma secun-
dum quam ipse anlequam absolvetur ju^-avit

,

pareat, omnibus mandatis Ecclesiae, et quod ea ia

perpetuum servet, ila ut si quod illorum non fecerit

vel contravenerit manifeste, nosei nullura coasiliura

vel auxiliumseu obsequiumper nosvelperhominep
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sive amicos noslrosaliquatenus impendemus ;imo A pro posse suo cives Arelaten. infrascripti, scilicet

quousqueplane paruerii, tacieiiiusconlraipsumpro Ugo de Arenis Cej.o, P. de Leone, R. Berennus,
posse noslro quidc^uid Uomana Ecclesia vei ejus

nunliu:? sive iegalus nobis mamlaverit laciendum.
Item stratas publicas per tolum nostruui epitcopa-

tuin securas tervabiuius et taciemus inviolabiliter

observari. Item pedagiaseuguidagia vel exactiones

aliquas a transeuntibus per stratas episcopatuis no-

stri vei etiam per aquas nullatenus accipiemus vel

acclpi permittemus, nisi qucE vel quas aistiqua re-

gum vel imperatornm concessione nos vel alios

habere conatiterit. Item ecclesias omnes et domos
religiosas in nostro episcopatu tam in civitate Are-

latensi quamextra inplenariaservabimuslibertate,
videlicet quod ab eis exactiones aliquas seu tallias

nullatenusexigemus,et delV.nctis earum rectoribus

ipsas vel domos earum nullo modo spoliabimus, nec
admiiiislrationi earum seu custodiae occasione ali-

cujus consuetudinis vel aliquaalia, uisi lorte rugati

B. Scupha, P. Bunus, l). de Nemaus-o, M. Uerva-
sius, P. de Thoro, P. liasmundi, V. de Thoro.
Actum est hoo m palatio domini archiepiscopi

super portam Sancti Stephani, in pra^seniia S. Praj-

positi Arelalensis Ecclesia;, Ber. sacrista», Thedisii
canonici Januensis, et P. Fortis notarii Arelatensis,

qui rogatus ha?c scripsit.

Cap. Xl. Iii nomine Domini nostri Jesu Christi.

Anno ejusdern Incarnationis 1201), iv Non. Augusti
annopontilicatus Domini Innocentii papae illduode-
cimo. Nos consules et omnes homines Argentariae

juramus super sancta Dei Evangelia manu tacta

vobis Burno Vivariensi cpiscopo el G. Budi ad hoc
s;iecialiter dnlegutis a domino Milone domini papa)

Dutario A. S. L. de mandato et auctoritate ipsius

legali quod bona fide, sine omni malo ingenio, et

sine Iraude, consulemus et operam dHbimus pro

ab archiepiscopo vel capitulo, nos immiscebimus B posse nustro quod duminusR. comesTolosanustam
sed omnia sine diminutione aliqua dctunclorum
successoribus reserventur, etelectioniarchiepiscopi

vel alterius recloris Ecclesiae taciendaj per nos vel

per quamcunque aliam pertonam nullatenus nos
immiscebimus, necaliquam violentiam lacieaius vel

impedimenlum pra^btabimasquominuselectiocano-
nice aclibere celcbretur. Uem pacem seu tieugam,
sicut nobis per Ecclesiam Romanam vel ejus lega-

tum seu nuntium injunctum tuerit, bona lide obser-
vabimus et faciemus per nostrum episcopatum pro
posse nostroin perpetuum observ&ri.Ilem si archi-

episcopus velcapilulum Arelatensevelalia persona
ecclesiastica nobis aliquos hffirelicos in episcopalu
nostro nominaverint vel credentes, vel per nos
ipsos cognoscere poterimus aliquos haeresimprsedi-

care vel facere convenli cula illicita, ipsos perseque-
mur secundum legitimassanctiones,et eorum bona
omnia pro posse nostro intiscabimus. Item Judaeos